[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 1998 года N 1305
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июля 2003 года N 732
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление  Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 1998 года N 1305 "О составе представителей Правительства Республики Казахстан в Республиканской трехсторонней комиссии по социальному партнерству и регулированию социальных и трудовых отношений" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 48, ст. 437) следующие изменения:

      ввести в состав представителей Правительства Республики Казахстан в Республиканской трехсторонней комиссии по социальному партнерству и регулированию социальных и трудовых отношений:
Павлова Александра Сергеевича   - Первого заместителя Премьер-

                                  Министра Республики Казахстан,

                                  председателем
Оразбаева Бырлыка Есиркеповича  - вице-министра энергетики и

                                  минеральных ресурсов Республики

                                  Казахстан

Исаева Батырхана Арысбековича   - вице-министра экономики и

                                  бюджетного планирования

                                  Республики Казахстан

Асанова Жакыпа Кажмановича      - вице-министра юстиции Республики

                                  Казахстан

Андрющенко Александра Ивановича - вице-министра индустрии и

                                  торговли Республики Казахстан

        в пункте 1:

      в строке "Рябченко Олег Григорьевич - вице-министр культуры, информации и общественного согласия Республики Казахстан" слова "вице-министр" заменить словами "первый вице-министр";

      вывести из указанного состава Мухамеджанова Бауржана Алимовича, Коржову Наталью Артемовну, Нефедова Петра Петровича, Аймакова Бауыржана Жанабековича, Шамсутдинова Рината Шарафутдиновича.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14